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Alanya Alaaddin Keykubat Universjt_es_i / Alanya Alaaddin Keykubat University
TURKCE VE SOSYAL BILIMLER EGITIMI BOLUMU / TURKCE OGRETMENLIGI
2024-2025 Gliz - Yatay Gegcis Basvurulari (MERKEZI YERLESTIRME PUANI (EK MADDE-1) ILE YATAY GECIS BASVURUSU) BASVURU SONUCLARI

Geldigi Universite
MUGLA SITKI KOGMAN
UNIVERSITESI

DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI

BALIKESIR UNIVERSITESI

KAHRAMANMARAS SUTCU IMAM
UNIVERSITESI
KAHRAMANMARAS SUTCU IMAM
UNIVERSITESI

KOCAELT UNIVERSITESI

Geldigi Program

IKTISAT PR. (INGILiZCE)

ISLETME PR.

TURKCE OGRETMENLIGI PR.
TURKGE OGRETMENLIGI PR.
TURKCE OGRETMENLIGI PR.

TURKCE OGRETMENLIGI PR.

Geldigi
Sinif GANO
1 0
2 0
2 2,24
2 3,34
1 2,54
2 2,92

DEGERLENDIRMEYE ESAS PUANI

OSYM Puan

398,100710

395,502520

390,196660

388,499290

388,216040

390,046960

BASARI PUANI*
(Bknz.*)

398,100710

395,502520

390,196660

388,499290

388,216040

390,046960

Yerlesme Durumu

1. Asll

2. Asll

1. Asll

2. Asll

3. Asll

1. Asil
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Basvurulan Sinif - Yerlestigi Program
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